能源动力工程学院

党政联席会议纪要

﹝2022﹞01 号

综合办公室                       签发人：

会议议定事项及内容

1 月 10 日下午，刘汉涛院长主持召开了 2022 年第 1 次能源

动力工程学院党政联席会，形成如下会议纪要：

会议审议通过了《2021年度述职考核工作方案》，明确了述

职考核人员范围、测评方式、投票比例及结果评价等具体事项，

要求综合办公室按要求修改后发布实施。

时间：2022 年 01 月 10 日             地点：诚学楼 118

主持：刘汉涛

参加：李运芝  刘汉涛  任雁  张  翼  胡胜亮  杨世文  刘 勇

缺席：无

列席：无                            记录：刘  勇